городского округа
[image: 12345]
Администрация городского округа Электросталь Московской области

КОМИТЕТ ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ

Адрес:  ул. Мира, дом 5, г. Электросталь,
Московская область, 144003
Телефон: 571-98-82, 571-98-83, 571-98-90
 Факс: 571-98-91
E-mail: kio_elektrostal@mail.ru

___________________№  _____________
          На  № _______________   от  _____________

Начальнику отдела по связям с
общественностью Администрации
городского округа
Электросталь Московской области

Е.В. Никитиной

О публикации информационного
       сообщения

Уважаемая  Екатерина Викторовна!

Прошу Вас разместить на официальном сайте Администрации г.о. Электросталь в разделе «Продажа муниципального имущества» следующее информационное сообщение:
«Комитет имущественных отношений Администрации городского округа Электросталь Московской области (Продавец) сообщает о продлении заявочной кампании и внесении изменений в информационное сообщение на официальном сайте торгов Российской Федерации www.torgi.gov.ru ):
- № ПЭ-ЭС/24-4295 (№ извещения 21000004710000013649) о проведении аукциона в электронной форме по продаже  имущества, находящегося в собственности городского округа Электросталь Московской области: здание с земельным участком под ним, по адресу: Московская область, г. Электросталь, ул. Советская, д. 5Б (далее –Информационное сообщение).

Приложение: информационные сообщения  № ПЭ-ЭС/24-4295  на 1 листе.

И.о.председателя  Комитета имущественных
отношений Администрации городского
округа Электросталь Московской области  					        Д.Б.Качановский

Печенкина Л.М.
8496-571-98-93

image1.png